



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Fuglegårdsvænget 88, 92 & 96 ApS

Trørødlund 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 35 85 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Tim Rix-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglegårdsvænget 88, 92 & 96 ApS Trørødlund 20 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 35 85 80 Stiftet: 25. juni 1997 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Rix-Møller
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejning med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten aflægges som going concern. Selskabets drift har de seneste år været underskudsgivende, hvorfor selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed til finansiering af driften det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætningen om going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-43.120	27.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.130	-1.130
Driftsresultat	-44.250	26.170
Øvrige finansielle omkostninger	-34.670	-32.410
Resultat før skat	-78.920	-6.240
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-78.920	-6.240
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.920	-6.240
Disponeret i alt	-78.920	-6.240

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	405.540	406.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.540</u>	<u>406.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>405.540</u>	<u>406.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4.958</u>	<u>20.070</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.958</u>	<u>20.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.958</u>	<u>35.498</u>
	Aktiver i alt	<u>410.498</u>	<u>442.168</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	298.000	298.000
Overført resultat	-749.420	-670.500
Egenkapital i alt	-451.420	-372.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	92.195	123.867
Deposita	11.716	22.950
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.911	146.817
2 Kortfristet del af langfristet gæld	36.301	35.887
Gæld til pengeinstitutter	582	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.604	15.273
Anden gæld	703.520	616.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.007	667.851
Gældsforpligtelser i alt	861.918	814.668
Passiver i alt	410.498	442.168
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	420.000	420.000
Kostpris 31. december 2020	420.000	420.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.330	-12.200
Årets af-/nedskrivninger	-1.130	-1.130
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-14.460	-13.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	405.540	406.670

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	128.496	36.301	92.195	0
Deposita	11.716	0	11.716	0
	140.212	36.301	103.911	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 148 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 406 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen er der tinglyst ejerpantebrev samt anden hæftelse på i alt 86 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 406 t.kr.